
1 0 P C W O R L D  2 0 0 5

144 Preview

Nové CD
Téma příštího CD věnujeme programům sloužícím pro práci
s grafikou a obrázky. V dnešní době můžete volit mezi volně
dostupnými alternativami a profesionálními, ale drahými
aplikacemi, my se soustředíme právě na programy zdarma.
Těšit se můžete i na obvyklou sbírku toho nejzajímavějšího
freewaru a sharewaru za poslední měsíc a rovněž vás nemine
překvapení zdarma!

Co vás čeká v příštím čísle
Listopadový PC WORLD vyjde 24. 10. 2005

lPřílohyl

Jak na to

Internetový vyhledávač Google toho nabízí stále více.
Neustále se rozšiřuje o nové funkce. Ty jsou však
dokumentovány jen omezeně, a pokud ano, pak často na
neveřejných místech. Přečtěte si, jak odhalit celou řadu
tajemství, které Google ukrývá, a jak dosáhnout při
vyhledávání na internetu těch nejlepších výsledků.

Google jak ho neznáte

Hardwarová část časopisu bude tentokrát vyhrazena testu
LCD panelů s úhlopříčkou 19", podíváme se také na
srovnání počítačových pamětí, připravujeme i test
inkoustových tiskáren a krátký test laserových tiskáren.
Milovnící fotoaparátů se budou moci seznámit
s přehledem levných zrcadlovek, příznivce hudby potěší
nové MP3 přehrávače.

Průvodce antispywarem
V listopadovém PC WORLDu přineseme v rubrice
komunikací velkého průvodce antispywarem, v němž
najdete množství užitečných rad a zdarma šířených
programů pro boj s tímto nešvarem. Dále připravujeme test
manažerských mobilních telefonů, další pokračování
oblíbeného seriálu o počítačových sítích a řadu testů.

Komunikace

lHardwarel

LCD panely 19"


